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1. ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ

2. ФАКУЛТЕТ ЗА ВЕТЕРИНАРНА МЕДИЦИНА

3. ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА
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4. АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ

5. ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ

6. ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИИ НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
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7. ФАКУЛТЕТ ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКA И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ

8. ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ

9. МАШИНСКИФАКУЛТЕТ
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10. ФАКУЛТЕТ ЗА ДРАМСКИ УМЕТНОСТИ

11. ФАКУЛТЕТ ЗА ЛИКОВНИ УМЕТНОСТИ

12. ФАКУЛТЕТ ЗА МУЗИЧКА УМЕТНОСТ
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13. МЕДИЦИНСКИФАКУЛТЕТ

14. ФАРМАЦЕВТСКИ ФАКУЛТЕТ

15. СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ

VI

16. ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ

17. ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ 

И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВ0

18. ПЕДАГОШКИ ФАКУЛТЕТ  СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 

VII

19. ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ  БЛАЖЕ КОНЕСКИ 

20. ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ

21. ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ

22. ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ  ЈУСТИНИЈАН ПРВИ 

23. ПРАВОСЛАВЕН БОГОСЛОВСКИ ФАКУЛТЕТ

  СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 

24. ФАКУЛТЕТ ЗА ФИЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ, СПОРТ

И ЗДРАВЈЕ
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25. ЕИ

26. ИСППИ
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